Anno 1456. recenfitas hactenus variarum Conceflionum licteras fecundiim tenorem

fuum aliquatenus impugnatas, queisvis Juribus ac pratenfionibus in contrarium aflertis
non obftantibus, amplilis fuiffe confirmatas legimus juxta tenorem fequentium:
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\WF.'\ICPISLAUS de Chrumlau Decretorum Doctor, Decanus Ecclefiz Pragenfis,

Adminiftracor Archi - Epifcopatus ejus fede vacante per Venerabile Capitulum
conftitutus &c. tenore prafentium proferimus, quod nos nuper litteras ab officio con-
ceflas pro ®dificatione Monafterii in honorem Beatz Marie Virginis Ordinis Canoni-
corum Regularium S. Auguftini prorogavimus, & prorogamus, ut id fieri poflit, &
apud Ecclefiam Parochialem in Borowan volentes noftram traditam conceflionem cum
fingulis conditionibus & claufuris ad eum locum per noftram Authoritatem Ordina-
riam extendi, & vigorem habere non obftantibus Juribus Parochiz, in quam Fratres
ibidem ponendos authoritatem curz & plebis decernimus habere , falvis tamen omni-
bus ibidem juribus Epifcopalibus, & Epifcopali Sedi competentibus prafentibus no-
ftri officii figillo in teftimonium communitis. Datum in Caftro Pragenfi anno Domini
Millefimo quadringentefimo quinquagefimo fexto, die verd decima quinta Men-

fis Junii.
tleS)

Anno 1458. Fundationem Borowanenfem fupriditam etiam Authoritate Sedis Apo-

ftolica: rit¢ comprobatam indicat Bulla Papalis & Pio II. Summo Pontifice in rem pre-
fentem clementiffimé data, qua fic {fonat:

b
99

[_;IL‘J".-'- Epifeopus Servus Servorum DEI dileéto Filio Eeclefiz Pragenﬁs'Sa‘Iutm} &
Apoftolicam Beneditionem &c. Sedis Apoftolica circumfpetta benignitas fide-
Ooo 2 » litm
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lium devotorum juftis confuevit defideriis favorabiliter annuere, & ea, quz pro ani-
marum falute, divinfque cultils augmento, ac Sacrz Religionis propagatione procel
fiffe comperit libenter Apoftolici muniminis perftringi firmitate, ipfosque in his potif-
fimim, per que divini cultlis augmentum ac Religionis propagatio hujusmodi fpera-
tur liberaliter exaudire. Exhibita fiquidem nobis nuper pro parte dileti filii Nobilis
Viri Petri de Linda armigeri Pragenfis Dicecefis petitio continebat, qudd ipfe olim
Zelb devotionis accenfus, cupiens terrena in ceeleftia, & tranfitoria in terna felici
commercio commutare, & pro fuz Progenitorimque fuorum, & Anteceflorum ani-
marum falute, divinique cultls augmento, nec non Religionis propagatione, ac Chri-
fti fidelium partium illarum augmentandi devotione, de confenfu tamen loci Ordi-
narii quoddam Monafterium ad laudem divini Nominis, & honorem Beatz Mariz
Virginis pro ufu & habitatione nonnullorum Canonicorum Regularium Ordinis S. Au-
gultini infra limites Parochiz feu Parochialis Ecclefi® in Borowan ditte Dicecefis, qua
de jure Patronatf(is ejusdem Armigeri fore dignofcitur, non modicum fumptuof® fun-
dari, conftrui, & ®dificari incepit, illidque jam aftu de rebus & bonis propriis etiam
patrimonialibus, tam mobilibus, quim immobilibus pro uno Prapofito & fex Canoni-
cis di€ti Ordinis inibi perpetud Altiflimo fervituris, & quos ibidem collocare intendit,
& proponit, competenter dotavit, & adhuc fibi propitiis fidelium affiftentibus fuffra-
giis melius dotare, ac plures alios Canonicos ejusdem Ordinis in ipfo Monafterio po-
nere, & ordinare Domino concedente {peret. Quare pro parte diéti Armigeri nobis
fuit humiliter {fupplicatum, ut fundationi, dotationi, & intentioni five voluntati hu-
jusmodi pro eorum fubfiftentid firmiori robur Apoftolic confirmationis adjicere, &
alias fuper his optime providere de benignitate ApoftolicA dignaremur. Nos igitar
quibuslibet Divinum eultum adaugeri &, Religionem propagari noftris prafertim tem-
poribus intenfis defideriis affectamus, de premiflis tamen certam notitiam non haben-
tes hujusmodi fupplicationibus inclinati diferetioni fue per Apoftolica fcripta manda-
mus quatenus predictis omnibus & fingulis eartimque circumftantiis univerfis authori-
tate noftra te diligentitts informes, & fi per informationem hujusmodi ita effe repe-
ries, fuper quo tuam confcientiam oneramus, fundationem, dotationem . & inten-
tionem five voluntatem prediftam, & quacunque inde fecuta eddem authoritate
noftra approbes, pariter & confirmes fupplendo omnes defeétus, fiqui forfitan inter-
venerint in eisdem, me tamen Parochialis Ecclefiz & cujuscungue alterius femper
in omnibus falvo, non obftantibus confticutionibus Apoftolicis ac ftatutis & confue-
tudinibus Monafterii & Ordinis preditorum juramento confirmatarum Apoftolica
vel quacunque firmitate alid roboratis, caterisque contrariis quibuscunque. Datum
Rome apud S. Mariam Majorem anno Incarnationis Dominice Millefimo quadringen-
tefimo quinquagefimo ottavo quinto Idus Septembris Pontificatus noftri anno primo.